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توپ جمع‌کن‌هایی که ستاره شدند

یکی از زیباترین اتفاقات زندگی به حقیقت پیوستن رویاهای کودکی است.
به گزارش فوتبال 360، فوتبالیست شدن رویای بسیاری از پسربچه‌ها در نقاط 
مختلف دنیاست و ارتباطی به ثروتمند یا فقیر بودن ندارد. چه بسا آن‌هایی که از 
مشکلات اقتصادی رنج می‌برند، انگیزه بیشتری برای رسیدن به این رویا دارند. در 
این مطلب قصد داریم از برخی چهره‌هایی که در کودکی با لباس توپ جمع‌کن 
و یا عضوی از تیم‌های پایه باشگاه در رویای رسیدن به قله فوتبال بودند و حالا 

امروز چهره‌های درخشانی هستند، نام ببریم.
آردا توران

ستاره سابق فوتبال ترکیه، که روزگاری پشت دروازه گالاتاسرای توپ جمع 
می‌کرد، کار خود را از تیم‌های پایه این باشگاه آغاز کرد و تا درخشش در 

اتلتیکومادرید و عضویت در بارسلونا پیش رفت.
دنی کارواخال

مدافع راست و یکی از بهترین بازیکنان رئال مادرید، به هر آنچه یک بازیکن 
در فوتبال باشگاهی می‌تواند برسد رسیده و رویای خود را از کودکی و با تماشای 

بزرگان رئال مادرید آغاز کرد.
یاگو آسپاس

پسربچه‌ای که پشت تابلوهای تبلیغاتی با دقت در حال تماشای جدال 
سلتاویگو و رم در جام یوفا سابق است، اکنون در کنار بازوبند کاپیتانی با 482 

بازی و 201 گل زده، احتمالا بهترین بازیکن تاریخ سلتاویگو محسوب می‌شود.
پاتریک کلایورت

ذوق ناشی از گرفتن یک عکس یادگاری در کنار مارکو فان باستن، آغاز راه 
این پسربچه برای رسیدن به جایگاه یکی از بهترین مهاجمان فوتبال هلند و 

باشگاه بارسلونا بود.
کوکه

یکی از نمادهای کنونی اتلتیکومادرید، رکن ثابت بهترین نسخه تاریخ باشگاه 
است. او همه چیز را از کودکی و در حاشیه ستاره‌های آن دوره باشگاه از جمله 

فرناندو تورس آغاز کرد.
متئو کواچیچ

وقتی تیمی مانند لیورپول به شهری مانند زاگرب می‌رود، پسربچه‌های عاشق 
فوتبال به دنبال فوق ستاره‌های آن خواهند دوید. متئوی کوچک که با نگاه 
ملتمسانه خود به استیوی جرارد احتمالا به دنبال گرفتن یک یادگاری از او 
بود، بعدها باشگاه‌های بزرگ را یکی پس از دیگری پشت سر گذاشت و حالا در 

ترکیب سیتیزن‌ها حضور دارد.
پپ گواردیولا

سال 1986  در شبی که بارسا موفق شد از سد گوتبورگ عبور کند، ویکتور 
مونیوس امروز 66 ساله، ستاره بازی بود. پپ گواردیولا در آن شب بخصوص 
به عنوان توپ جمع‌کن پشت تابلوهای تبلیغاتی نوکمپ بالا و پایین می‌پرید و 
در پایان بازی تمنای هدیه گرفتن پیراهن مونیوس را داشت. آن پسربچه توپ 
جمع‌کن، امروز و به اعتقاد بسیاری در کمترین حالت ممکن یکی از 3  مربی برتر 

تمام ادوار محسوب می‌شود.
وسلی اسنایدر

عکس گرفتن کنار فوق‌ستاره‌های هلند، آرزوی بسیاری از پسربچه‌هایی بود 
که رویای خود را از مدرسه فوتبال آژاکس آغاز کردند. وسلی اسنایدر روزی موفق 
شده بود عکس یادگاری با فرانک رایکارد بگیرد و بعدها عامل اصلی صعود هلند 
به فینال جام جهانی 2010 و یکی از مهره‌های مهم سه‌گانه تاریخی اینتر به 

همراه مورینیو شد.
براهیم دیاس

پسربچه‌ای که با پوشش توپ جمع‌کن از هنرنمایی ایسکو و سانتی کاسورلا 
به وجد آمده، امروز با هنرنمایی خود هواداران رئال مادرید را از جای‌ خود بلند 

می‌کند.
هری کین

هری کودکی خود را در جستجوی رویاهایش طی کرد و اگرچه سخت اما 
سرانجام موفق شد از باشگاه ناشناسی به نام ریجوِی راورز مسیر خود را آغاز کند. 
برای آن پسربچه، عکس گرفتن در کنار ابَرَستاره فوتبال انگلیس به اندازه همان 

لبخند صادقانه دوران کودکی ارزشمند بود.
ماتیاس دلیخت

اینکه مدرسه فوتبال آژاکس رویای پسربچه‌های زیادی را به حقیقت تبدیل 
کرده، بر کسی پوشیده نیست. ماتیاس کوچک روزگاری شانس توپ جمع کردن 
پشت دروازه‌های آژاکس را داشت و از عکس گرفتن کنار لوئیس سوارس ذوق 
زده شده بود. او امروز به مدافع سرسخت تیم ملی هلند و بایرن مونیخ تبدیل 

شده است.
آندرس اینیستا

پسرک خجالتی، بی سر و صدا و مودبی که روزگاری رویای رسیدن به جایگاه 
پپ در زمین را داشت، بعدها ستاره پر فروغ بهترین بارسا تاریخ تحت هدایت 
گواردیولا نام گرفت و در قامت بازیکن به مراتب در جایگاه بالاتری از پپ قرار 

گرفت.
رودریگو

پسربچه‌های برزیلی احتمالا رویایی جز تبدیل شدن به یک فوتبالیست بزرگ 
ندارند اما تنها بخشی از آن‌ها می‌توانند این مسیر سخت را پشت سر بگذارند. 
رودریگو کوچک  روزی در آغوش نیمار یکی از عکس‌های مدنظر خود را گرفت تا 
احتمالا بارها آن را تماشا کند. او امروز در مسیری قرار دارد که می‌تواند از الگوی 

دوران کودکی خود پیشی گرفته و به بازیکنی بزرگ‌تر تبدیل شود.

گزارش
فدراسیون والیبال ایران با مائوریسیو موتا پائز 
برای هدایت تیم ملی والیبال مردان ایران در 

سال ۲۰۲۴ به توافق رسید.
به گزارش ایرنا، پس از چندین ماه مذاکره 
فدراسیون والیبال ایران با بیش از ۲۰ مربی 
خارجی مطرح والیبال دنیا برای هدایت تیم 
ملی والیبال مردان ایران و تشکیل چندین 
جلسه شورای مشورتی و کمیته فنی برای 
تعیین شاخصه‌ها و بررسی گزینه‌ها که با توجه 
به معیارهای تعیین شده برای سرمربیگری 
تیم ملی والیبال کشورمان، در آخرین جلسه 
کمیته فنی مرادی سرپرست فدراسیون 
والیبال اعلام کرد که فدراسیون هدایت تیم 
ملی والیبال کشورمان را به مربی‌ای خواهد 
سپرد که آماده جنگیدن برای استفاده از 
حداقل شانس ایران برای صعود به المپیک 
پاریس باشد و با داشتن ذهنی برنده حداقل 
شانس حضور در المپیک را به حداکثر شانس 

تبدیل کند.
رویای حضور در المپیک حق مردم ایران 
است و با توجه به اینکه تمامی مربیان مطرح 
والیبال دنیا در حال حاضر یا تیم دارند و یا به 
دلایلی نمی‌توانند با تیم ملی ایران همکاری 
کنند، براساس شاخص‌های مطرح شده برای 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران، داشتن انگیزه 
کافی، دارای دانش فنی، مهارت و تجربه کافی 
برای هدایت تیم ایران مهمترین شاخصه در 
نظر گرفته شده بود که در نهایت کمیته فنی 
رای به انتخاب یکی از ۲ گزینه آلبرتو جولینی 

و مائوریسیو موتا پائز برزیلی داد.
بر این اساس وحید مرادی سرپرست 
فدراسیون والیبال با در نظر گرفتن ۲ اولویت 
موجود، جلسات متعددی را با هر دو گزینه 
برگزار کرد و در خصوص موارد مختلف از 
جمله شرایط و برنامه‌های آن‌ها به گفت‌وگو 
نشست و در نهایت مائوریسیو موتا پائز مربی 
۶۱ ساله برزیلی- فرانسوی والیبال دنیا را به 
عنوان سرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران 
در سال ۲۰۲۴ انتخاب کرد و قراردادی برای 
همکاری وی با فدراسیون والیبال ایران تا 
پایان المپیک ۲۰۲۴ پاریس را امضا کرد که 
این قرارداد در صورت رضایت طرفین قابلیت 

تمدید به صورت ۲+۲ را خواهد داشت.
مائوریسیو موتا پائز مربی برزیلی – فرانسوی 
تیم ملی والیبال مردان ایران که کار مربیگری 
را با همکاری و دستیاری رزنده مربی افسانه‌ای 
والیبال دنیا آغاز کرد و به همراه فیلیپ بلین 
دیگر مربی بزرگ والیبال در تیم‌  ملی فرانسه 
خوش درخشید و در لیگ فرانسه هم مقابل 

تیم‌هایی که هدایت آنها را فیلیپ بلین و تیلیه 
بر عهده داشتند، اغلب به پیروزی رسید، تا 
کنون هدایت تیم‌های مختلف والیبال دنیا 
را به عنوان سرمربی برعهده داشته و عناوین 
بین‌المللی گوناگونی را در کارنامه مربیگری 
خود دارد و با کوله‌باری از تجربه بین‌المللی 
و انگیزه زیاد برای جنگیدن در راه رسیدن به 
المپیک که اولویت مرادی و فدراسیون والیبال 
برای انتخاب سرمربی بود، به ایران خواهد آمد.
پائز در حال حاضر هدایت یک تیم باشگاهی 
در اوکراین را برعهده دارد و پس از پایان 

مسابقات لیگ اوکراین بلافاصله برای برگزاری 
اردوی آمادگی تیم ملی والیبال کشورمان 

راهی ایران خواهد شد.
مائوریسیو موتا پائز سرمربی برزیلی تیم ملی 
والیبال مردان ایران، دستیار اول سابق برناردو 
رزنده پرافتخارترین مربی والیبال دنیا با بیش 
از ۲ دهه تجربه در مربی‌گری، آموزش و 
توسعه بازیکنان با استعداد، تبحر خاصی در 
تکنیک‌های  تدریس  تمرینات،  برنامه‌ریزی 
پیشرفته و رهبری تیم در مسابقات مهم دارد 
و با تاکید بر ارتقاء عملکرد تیم و ایجاد انگیزه 

در بازیکنان، مقید به ایجاد برنامه‌های آموزشی 
منحصر به فرد و جذاب است و توانسته است 
با تیم‌های مختلف موفقیت‌های بزرگی به 
دست آورد. مائوریسیو موتا پائز در پیامی به 
مردم ایران خواستار حمایت آنها شد تا تیم 
ملی به المپیک راه پیدا کند. مائوریسیو موتا 
پائز پس از آنکه به عنوان سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران انتخاب شد، پیامی تصویری 
از خود منتشر کرده است. او گفته است: 
»سام به همه. اسم من مائوریسیو موتا پائز 
است. من مربی جدید تیم ملی مردان ایران 

هستم. شما می‌دانید، ما می‌دانیم که چالش 
بزرگی را در تابستان پیش رو داریم. باور دارم 
که با استعدادهای جوان، بازیکنان با اعتماد 
به نفس و بازیکنان باتجربه می‌توانیم ترکیب 
بسیار خوبی در تیم داشته باشیم. ما با بلند 
همتی، مصممانه و متعهدانه تلاش می‌کنیم 
المپیکی شویم. ما به حمایت شما و پشتیبانی 
همه طرفداران ایرانی نیاز داریم تا بتوانیم تیم 
ملی را به فراز قله والیبال جهان سوق دهیم. 
ممنونم. منتظر دیدار شما برای نوشتن فصل 

جدیدی از والیبال ایران هستم.«

بلاتکلیفی به پایان رسید

مربی برزیلی روی نیمکت تیم ملی والیبال 

۵ بازیکن تیم فوتبال استقلال تهران در صورت دریافت 
اخطار در دیدار برابر استقلال خوزستان دربی ۱۰۳ 
پایتخت را از دست خواهند داد. به گزارش خبرآنلاین؛ تیم 
فوتبال استقلال تهران با پیروزی مقابل سپاهان در هفته 
هجدهم لیگ بیست و سوم در صدر جدول باقی ماند و 

فاصله خود را با رقبا بیشتر کرد. 
آبی پوشان پایتخت در هفته نوزدهم مسابقات لیگ برتر 
باید روز جمعه ۱۸ اسفند از ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه 

غدیر اهواز به مصاف استقلال خوزستان بروند.
به نقل از مهر تیم فوتبال استقلال خوزستان که برای 
نیم فصل دوم تقویت شده است و بازی‌های خوبی را هم 
از خود به نمایش گذاشته است در هفته نوزدهم میزبان 
آبی‌های تهرانی است و می‌تواند پیش از دربی ۱۰۳ تیم 

خطرناکی برای شاگردان نکونام باشد. شاگردان پورموسوی 
در هفته هجدهم امروز در تبریز میهمان تراکتور خواهند 
بود و در صورت پیروزی در دیار باقرخان می‌توانند یک پله 

دیگر صعود کنند.
آرمین سهرابیان، صالح حردانی، محمدحسین مرادمند، 
روزبه چشمی و امید حامدی فر ۵ بازیکن استقلال هستند 
که ۳ کارت زرد دارند و در صورتی که در دیدار با استقلال 
خوزستان در اهواز کارت زرد دریافت کنند دربی ۱۰۳ 
تهران در هفته بیستم لیگ را از دست خواهند داد. این 
در حالی است که هر ۵ بازیکن از مهره‌های کلیدی نکونام 
هستند. دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس که 
دربی صد و سوم دو تیم است روز چهارشنبه ۲۳ اسفند 

در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

۵ بازیکن استقلال در خطر از دست دادن دربی 

بانوی دونده سرعتی ایران گفت: با مدال داخل سالن آسیا 
۳ صدم ثانیه فاصله داشتم. عملکردم در دو ۱۰۰ متر 
همیشه بهتر از ۶۰ متر است اما باز هم می‌خواستم در ۶۰ 
متر رقابت کنم، زیرا به امتیاز مسابقات بیشتر نیاز داشتم. 
به گزارش ایرنا، یازدهمین دوره رقابت‌های دوومیدانی 
داخل سالن آسیا از ۲۸ بهمن ماه به مدت سه روز با 
حضور ۴۳۰ ورزشکار از ۲۶ کشور در سالن آفتاب انقلاب 
تهران برگزار شد. تیم ملی دوومیدانی کشورمان در حالی 
که به عنوان کشور میزبان در مجموعه دوومیدانی آفتاب 
انقلاب میزبان یازدهمین دوره مسابقات داخل سالن 
قهرمانی آسیا بود با مجموع ١۶ مدال؛ ٩ مدال در بخش 
بانوان و ٧ مدل در بخش مردان در جایگاه چهارم ایستاد.
در این دوره از رقابت‌ها بانوان ملی‌پوش کشورمان موفق به 
کسب ٢ طلا، ۴ نقره و ٣ برنز و همچنین سه رکوردشکنی 
ملی شدند. در بخش مردان نیز یک طا، ٢ نقره و ۴ 
برنز و همچنین شکسته شدن یک رکورد ملی دستاورد 

ورزشکاران کشورمان بود.
در بخش بانوان فرزانه فصیحی و تکتم دستاربندان به 
ترتیب در ۶٠ متر و ٨٠٠ متر ضمن شکستن رکورد ملی 
به مدال طلا رسیدند. نازنین عیدیان در ۴٠٠ متر، نگین 
آذری عدالت در ٨٠٠ متر، فاطمه محیطی‌زاده در پنجگانه 
و تیم ۴ در ۴٠٠ متر امدادی متشکل از کژان رستمی، 
شهلا محمودی، مریم محبی و نازنین فاطمه عیدیان به 
مدال نقره دست یافتند. همچنین کژان رستمی در ماده 

۴٠٠ متر و الهام سادات‌هاشمی در پرتاب وزنه مدال برنز 
دریافت کردند و مهسا میرزا طبیبی ضمن شکستن رکورد 
ملی پرش با نیزه برنزی شد. حمیده اسماعیل‌نژاد روز 
چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرنا در واکنش به اینکه چرا 
در مسابقات دوومیدانی داخل سالن آسیا در ماده ۶۰ متر 
نتوانست انتظارات را برآورده کند، اظهار کرد: همه تلاش و 
هدفم این بود تا در مسابقات دوومیدانی داخل سالن آسیا 
نتیجه خوبی بگیرم زیرا امتیاز این رقابت‌ها برای کسب 
سهمیه المپیک بود. دوست داشتم تا در جایگاه بهتری 
قرار بگیرم اما رکورد ۷.۴۱ ثانیه را ثبت کردم و با مدال 
داخل سالن آسیا ۳ صدم ثانیه فاصله داشتم و زمان کم 
آوردم. عملکردم در دو ۱۰۰ متر همیشه بهتر از ۶۰ متر 
است اما باز هم می‌خواستم در ۶۰ متر رقابت کنم، زیرا 
به امتیاز مسابقات بیشتر نیاز داشتم. وی افزود: هدفم 
کسب سهمیه المپیک است و از اردیبهشت ماه رقابت‌های 
انتخابی المپیک در دو ۱۰۰ متر آغاز می‌شود. با مهدی 
مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی صحبت کردم و او 

گفت که بسیار به کسب سهمیه امیدوار است.
دونده سرعتی ایران خاطرنشان کرد: اکنون در رده سی و 
هشتم جهان قرار دارم در حالی که تا رده ۵۶ جهان جزو 
شانس‌های کسب سهمیه المپیک محسوب می‌شوند. با 
توجه اینکه در ماده ۱۰۰ متر در این چند ماه ندویدم 
به طور حتم با شروع مسابقات انتخابی این ماده از سال 
آینده، امتیاز خوبی جمع خواهم کرد و رنکینگم را ارتقا 
می‌دهم. وی ادامه داد: من در ماده ۶۰ متر داخل سالن 
آسیا سال گذشته در قزاقستان شرکت کردم اما مسابقات 
تهران به مراتب سطح بالاتری داشت و رقبا نه تنها در 
این ماده بلکه در مواد دیگر هم قوی‌تر ظاهر شدند. زیرا 
امسال سال المپیک و آخرین شانس کسب سهمیه جهانی 
بود. ایران در سال ۲۰۱۸ هم میزبان این رقابت‌ها بود و 
میزبانی آن زمان از لحاظ فنی و سطح دوومیدانی‌کارانی 
که در آن دوره شرکت کردند نسبت به امسال متفاوت بود 
و در این دوره کیفیت مسابقات و سطح رقبا واقعا بالا بود.

سپاهان، تمام دیدارهای خود در فصل زمستان را با نتیجه 
باخت پشت سر گذاشته است.به گزارش فوتبال 360، 
حساس‌ترین دیدار هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی به انجام رسید و استقلالِ 
جواد نکونام با یک گل از سد میهمان خود سپاهان گذشت 
تا هم شکست دور رفت را جبران کند و هم جایگاه 
خود را در صدر جدول تثبیت کند. در سوی مقابل اما 
طلایی‌پوشان با تحمل باختی دیگر بیش از پیش در بحران 
فرو رفتند. آن‌ها تا به اینجا تمام دیدارهای خود در فصل 

زمستان را با باخت پشت سر گذاشته‌اند.
رکورد مورایس در تهران خراب شد

سپاهان با هدایت ژوزه مورایس هرگاه به تهران آمده بود، 
با پیروزی از میدان خارج شده بود اما این‌بار شاهد شکسته 
شدن یک رکورد جالب‌توجه بودیم. نماینده پرافتخار 
اصفهان پیش از این برابر تیم‌های استقلال، هوادار، 
پرسپولیس، پیکان، اولمالیق، نیروی هوایی و هوادار توانسته 
بود به هفت پیروزی در لیگ‌های 22 و 23 و همچنین دور 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا 24-2023 دست پیدا کند اما 
سرانجام شاهد شکست مرد پرتغالی در پایتخت بودیم. تیم 
او برای نخستین بار موفق به گلزنی نشد و با یک گل طعم 

تلخ شکست را چشید.
اولین باخت مقابل استقلال
پس از سه پیروزی متوالی

سپاهان با هدایت ژوزه مورایس، فاتح بلامنازع تقابل با 
استقلال بود. آن‌ها در لیگ بیست‌ودوم موفق شدند در 
هفته نخست با نتیجه 2 بر صفر در ورزشگاه آزادی از سد 
آبی‌پوشان بگذرند و در دوئل برگشت نیز این ژوزه بود که 
در مصافی تمام‌پرتغالی ریکاردو سا پینتو را با حساب 2 بر 

یک از پیش رو برداشت.
آن‌ها در فصل جاری نیز تنها باخت استقلال تا پایان 
هفته هجدهم را به ثبت رساندند و با تک گل رضا اسدی، 
شاگردان جواد نکونام را مغلوب کردند ولی این بار نوبت به 

تسویه‌حساب رسید.

6 باخت متوالی؟ باورنکردنی است
سپاهان پس از پیروزی پرگل پنج بر صفر در ورزشگاه پاس 
قوامین برابر هوادار در تاریخ 28 آذر، دیگر هیچ امتیازی به 
دست نیاورده و در تمام مسابقات رسمی خود شکست را 
پذیرا شده است. آن‌ها به ترتیب با نتایج 0-1، 1-3، 0-1، 
3-1 و 3-1 به تیم‌های آلومینیوم، گل‌گهر، شمس‌آذر، 
الهلال و الهلال نتیجه نهایی را واگذار کردند و حالا این 
استقلال بود که ششمین باخت پی‌درپی را به نماینده نصف 
جهان متحمل کرد. این باخت‌ها باعث شد تا این تیم هم از 
دور یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا حذف شود و هم 

صدر جدول رده‌بندی لیگ را از دست بدهد.
سپاهان به بدترین آمار خود در تاریخ 

لیگ برتر رسید!
اگر شکست‌های سپاهان برابر الهلال را کنار بگذاریم، این 
تیم در چهار مسابقه اخیرش در لیگ برتر هیچ امتیازی 
کسب نکرده است و این برابر با بدترین آمار طلایی‌پوشان 
در لیگ هفدهم است. در آن فصل سپاهان با 29 امتیاز، 
بدترین عملکرد ممکن در لیگ برتر را داشت و در جایگاه 
نازل چهاردهم ایستاد. حالا باید دید تیم تحت هدایت ژوزه 
مورایس در پایان این فصل چه رتبه‌ای را به خود اختصاص 
می‌دهد. نباید فراموش کرد که سپاهان 31 امتیازی نسبت 
به دیگر رقبای اصلی‌اش 2 بازی کم‌تر انجام داده و در 
صورت پیروزی در این 2 دیدار می‌تواند فاصله خود با 

استقلالِ صدرنشین را به 2 امتیاز کاهش دهد.

سپاهان در زمستان یخ زد؛ رکوردهای مورایس نابود شدند!هدفم کسب سهمیه المپیک است

مهاجم نساجی کنار گذاشته شد
نساجی  اسپانیایی  مهاجم 
از لیست این تیم برای نیم 

فصل دوم کنار گذاشته شد.
به گزارش ایسنا، نونو ویلار، 
مهاجم اسپانیایی نساجی از 
لیست این تیم برای نیم فصل 

دوم کنار گذاشته شد.
نساجی در آخرین روز نقل 
و انتقالات به دنبال جذب بازیکن جدید بود که با جذب مدافع سوریه‌ای یک 
بازیکن باید از فهرست این تیم کنار گذاشته می‌شد که با نظر کادر فنی نساجی 

مهاجم اسپانیایی از لیست تیم خط خورد.

دیدار آلومینیوم - هوادار لغو شد
یک دیدار از هفته هجدهم 

لیگ برتر فوتبال لغو شد.
به گزارش ایسنا، آلومینیوم 
اراک و هوادار قرار بود در 
چارچوب هفته هجدهم لیگ 
برتر فوتبال در ورزشگاه امام 
خمینی اراک به مصاف هم 
بروند. با این حال این دیدار به 

دلیل کولاک شدید لغو شد.
محمد رجائیان، مدیرعامل آلومینیوم در رابطه با لغو این دیدار گفت: با نظر 
ناظر و داور بازی، برگزاری مسابقه فوتبال آلومینیوم و هوادار به دلیل کولاک 

شدید و سرمای بیش از حد لغو و به زمان دیگری موکول شد.

اخبار کوتاه

محرومیت محمدعلی گرایی از حضور در میادین 
کشتی از سوی اتحادیه جهانی بخشیده شد.

به گزارش ایسنا، پس از پیگیری‌های فدراسیون 

کشتی و با پرداخت نزدیک به ۴۶۰ میلیون تومان 
جریمه، اتحادیه جهانی کشتی محرومیت محمدعلی 
گرایی را بخشید. اتحادیه جهانی کشتی با توجه به رفتار 
غیر ورزشی محمدعلی گرایی در رقابت‌های جهانی 
۲۰۲۳ صربستان، این کشتی گیر را اواخر آبان ماه 
سال جاری به مدت یکسال از حضور در میادین کشتی 

همراه با پرداخت جریمه‌های سنگین محروم کرد.
فدراسیون کشتی با گرفتن وکیل پیگیر روند کار این 
فرنگی کار عنوان دار شد و در نهایت با پرداخت مبلغ 
۷ هزار فرانک بعنوان جریمه محرومیت گرایی بخشیده 
شد و این کشتی‌گیر می‌تواند از روز ۱۳ فروردین ماه 

۱۴۰۳ به میادین کشتی بازگردد.

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر با ترکیبی متشکل 
از چهار بازیکن راهی ایتالیا شد تا در جام جهانی پادووا 
شرکت کند. به گزارش برنا، جام جهانی ایتالیا از 
رویدادهای 2024 فدراسیون جهانی شمشیربازی است 
که امتیاز به دست آمده در آن در رنکینگ تیمی و 
انفرادی تیم‌ها و بازیکنان شرکت کننده تاثیرگذار 
خواهد داشت. به همین منظور تیم ملی شمشیربازی 
اسلحه سابر ایران با ترکیبی متشکل از علی پاکدامن، 
محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر ارسباران 
شامگاه سه شنبه تهران را به مقصد پادووا ترک کرد 
تا در این جام شرکت کند. جام جهانی ایتالیا از روز 
جمعه با دیدارهای انفرادی آغاز شده و به مدت سه روز 

ادامه خواهد داشت. دو روز نخست جام جهانی ایتالیا به 
برگزاری دیدارهای انفرادی اختصاص دارد و روز سوم 

هم دیدارهای تیمی برگزار می‌شود.

اعزام تیم ملی شمشیربازی به جام جهانی ایتالیابخشش گرایی از سوی اتحادیه جهانی کشتی


